Gabinete do
Prefeito

LEI MUNICIPAL N" 92U2A23, DE 24D§, NOVEMBRO DE 2023

Dispõe sobre a denominação oficial de
logradouros públicos localizados no
Município de Groaíras e dá outras
providências.

A CAMARA MUNICIPAL DE GROAÍRAS aprovou e o Prefeiro
Municipal sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1'" Fica den«rminada Rua Francelino Ribeiro de Sousa, a atual rua
"sem nome", definida no mapa como SDO 12, situada no bairro Capitão José Linhares.
com início na Rua Antônio Alves Matos e término na SDO 13.

Art. 2. Fica denominada Rua Vicente Camilo Xirnenes, a atual rua
"sem nome", definida no mapa como como SDO 25, situada no bairro Capitão José

Linhares. com início na Rua Antônio Alves Matos e término na SDO 26.

Art. 3o. As despesas com a execução da presente lei, correão por conta
das dotações orÇâmentárias próprias. constantes do orçamento vigente.

Art. 40. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as

disposições em contrário.

PAÇO DA PRETEITURÂ MUNICIPAL I}E GROAÍRÂS/Ctr, EM 24 DE
NOVEMBRO DE 2023.

L/Ã, !_*

Rua Ver" Mãrcdino Olarro.TTO
CentÍÕ. GrõaiÍas-üE / CEP: 621§O-O0§
Cf,i PJ : 07. 598- 7O§iOOOl -8O

Ádail Albuquerque Melo
PREFEITO MTINICIPAL DE GROAÍRAS

çp Elairas-ce-pv.§r

FQ aaninee@ grsirtl§,cÊ- gÕv. br
ff :ir' .irr'r't;t,iEicr-:;airàt E§ aig :,ii-l7. 1 1üi

[O ,ii)Fier!,cai:as
í;l